合併と社名変更に関するご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて この度、株式会社リガク山梨は 2022 年 7 月 1 日をもちまして親会社

であります株式会社リガクと合併することと相成り、権利義務の一切を存続

会社であります株式会社リガクに継承し、新たな出発をいたします。

今般の合併は、事業における経営資源の統合と効率化、また株式会社リガク

の総合力が加わり、更なる技術力の向上につながるものと確信しております。

これを機に社員一同、皆様のご期待に応えられるよう一層努力する所存で

ございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます。

敬具

2022 年 6 月吉日

株式会社 リガク山梨

               代表取締役社長 大神田 等

記

新 会 社 名  株式会社リガク

本店所在地  〒196-8666

東京都昭島市松原町 3 丁目 9 番 12 号

代 表 者  代表取締役社長 池田 俊幸

以 上